
Сторонянський заклад загальної середньої освіти 

                                                                НАКАЗ 

20 березня 2023 року                                                                                 №25 
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2023 році 
Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників із 
змінами і доповненнями, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 16 
серпня 2013 року за №141/23049, рішенням атестаційної комісії І рівня 
Сторонянського ЗЗСО І-ІІ рівнів (протокол №4 від 20.03.2023 року) 
                                                       Наказую: 
1. Вважати такими, що відповідають займаній посаді: 

1.1. Мицак Ірина Михайлівна – вчитель початкових класів. 
1.2. Будулич Ганна Миколаївна – вчитель початкових класів. 
1.3. Кігічак Оксана Григорівна – практичний психолог, вчитель 

початкових класів. 
1.4. Кирик Марія Григорівна – вчитель української мови та літератури 
1.5. Федишин Ірина Василівна – вчитель фізичного виховання. 
1.6. Кузів Галина Василівна – вчитель географії та історії 

2.  Атестувати на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст першої категорії»  

2.1. Кирик Марію Григорівну – вчителя української мови та літератури 
2.2. Кузів Галину Василівну – вчителя географії та історії. 

3. Атестувати на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої 
категорії» 
Кігічак Оксані Григорівні – вчителю початкових класів 

4. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при відділі 
освіти Східницької селищної ради про відповідність раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» 
Кігічак Оксані Григорівні – практичному психологу 

5. Порушити клопотання  перед атестаційною комісією ІІ рівня Східницької 
селищної ради про відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст вищої категорії» та звання «Старший учитель» 
4.1 Мицак Ірині Михайлівні – вчителю початкових класів 
4.2 Будулич Ганні Миколаївні – вчителю початкових класів 

6.   Порушити клопотання  перед атестаційною комісією ІІ рівня Східницької 
селищної ради про присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст вищої 
категорії» 
Федишин Ірині Василівні – вчителю фізичної культури. 
 

 
Керівник закладу:                        І. Мицак 



 


